
Delegacioni i Universitetit të Jaenit, Spanjë vizitojnë qytetin e Elbasanit 

Në kuadër të Javës Erasmus+, delegacioni i Universitetit të Jaén, Spanjë 🇪🇸 pati mundësinë të 

eksplorojë qytetin e Elbasanit, duke u njohur me historinë, monumentet dhe kulturën e tij të pasur. 

Gjatë guidës, ata vizituan disa nga pikat më të rëndësishme historike të qytetit, duke përjetuar nga 

afër trashëgiminë dhe mikpritjen elbasanase. 

 

  
 
 

 

  
 
 

 

  
  



  
  

  
 


